V.
EST.TOTAL

06 08

CONTRATAÇÃO DE
ENFERMEIRO, COM

FORMAÇÃO DE NÍVEL
SUPERIOR EM

ENFERMAGEM E
INSCRIÇÃO NO

CONSELHO REGIONAL
DE ENFERMAGEM -
COREN ATIVO, PARA

PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

40 HORAS R$ 4.888,28

R$ 39.106,24

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 39.106.24 (trinta e nove mil cento e seis reais e vinte e quatro centavos)

FICA ESTABELECIDO QUE O(A) CREDENCIADO(A) PODERÁ EXERCER SUAS ATIVIDADES ENTRE
AS SECRETARIAS, CONFORME A NECESSIDADE INFORMADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, RESPEITANDO SEMPRE AS ATRIBUIÇÕES INERENTES A CADA SECRETARIA,